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ASSISTANCE À LA CLIENTÈLE CANADA SEULEMENT 

Pour nous aider à répondre aux questions lorsque vous appelez pour obtenir du 
service ou signaler une perte ou un vol, utilisez l’espace ci-dessous pour consigner 
le modèle et le numéro de série situés derrière l’appareil. 

Numéro de modèle : 

Numéro de série : 

Date d’achat : 

Nom du détaillant : 

Adresse : 

Ville : 

Province : 

Code postal : 

Téléphone :

SOUTIEN TECHNIQUE 

votre produit, veuillez consulter la section pertinente dans ce manuel. 

Vous pouvez également visiter le www.sharp.ca
sur votre produit, notamment pour :  

Trouver un détaillant 

Trouver des points de service 

Télécharger notamment le Guide d’installation, la Fiche technique et le Manuel 
de l’utilisateur

CONTACTEZ-NOUS 
Si, à tout moment, vous avez des questions ou commentaires concernant votre 
produit SHARP, veuillez contacter le Centre d’assistance à la clientèle SHARP. 

pour mieux vous servir :

APPELEZ-NOUS 
CA 877-278-6709
De lundi au vendredi :
de 8 h à 17 h est

COURRIEL
Tous les jours, 24 
heures sur 24

Consultez la section 
Contactez-nous sur 
notre site.

SITE DE SOUTIEN 
Téléchargements de 
produits, Localisateur 
de service, Où acheter, 

de toner et plus encore. 



SHARP. 

GARANTIE LIMITEE 
Produits electroniques de grande consommation 

Merci d'avoir choisi la marque Sharp! 
Sharp Electronique du Canada Ltee («Sharp») garantit a l'acheteur initial de ce Produit de marque Sharp (le « Produit ») que, s'il est emballe dans son 
contenant original et s'il est vendu ou distribue au Canada par Sharp ou par un detaillant agree Sharp, et s'il n'a pas ete vendu « tel quel » ou s'il ne s'agissait 
pas d'une « vente ferme », ledit Produit est exempt de defaut de fabrication et de vice de materiau pour la periode de garantie stipulee et s'engage aupres de 
l'acheteur initial, durant ladite periode de garantie applicable, a reparer la defectuosite ou a remplacer le Produit defectueux. 
Conditions : La presente garantie limitee ne s'applique pas : 
(a) Aux dommages occasionnes ou aux reparations requises sur les appareils qui ont fait l'objet d'un emploi abusif, de negligence, d'un accident, d'une 

installation inadequate ou d'une utilisation non appropriee, tel qu'il est mentionne dans le manuel du proprietaire ou dans toute autre documentation 
applicable sur le Produit; 

(b) Aux dommages occasionnes ou aux reparations requises sur les produits Sharp trafiques, modifies, regles ou repares par une entite autre que Sharp, 
un centre agree de service apres-vente Sharp ou un detaillant agree de service apres-vente Sharp; 

(c) Aux dommages occasionnes ou aux reparations requises a la suite de !'utilisation du Produit avec des articles non designes ou approuves par Sharp, y 
compris, mais sans en etre limite aux des agents de nettoyage chimiques; 

(d) Au remplacement des accessoires devenu necessaire dans le contexte d'une utilisation normale du Produit, y compris, mais sans en etre limite aux 
telecommandes, adaptateurs c.a., piles, sonde de temperature, plateaux, filtres, courroies, rubans, cables ou papier; 

(e) Aux defauts cosmetiques a la surface ou au boitier exterieur du Produit, et qui sont attribuables a une degradation volontaire ou a une deterioration une 
sure resultant d'un usage normal; 

(f) Aux defectuosites occasionnees ou aux reparations requises a la suite de dommages occasionnes par des conditions exterieures et relatives a
l'environnement, y compris, mais sans en etre limite a surtension de la ligne electrique ou de transmission, liquide repandu ou force majeure; 

(g) Si le numero de serie ou de modele indique sur le Produit a ete enleve, degrade, modifie, altere ou varie; 
(h) La presente garantie limitee ne s'applique pas si le Produit a ete utilise ou est utilise dans un environnement commercial ou aux fins commerciales, 

puisque la presente garantie s'applique uniquement aux produits non commerciaux et utilises dans un contexte manager ou personnel, par des 
consommateurs dans leur residence; 

(i) Aux frais d'installation, de livraison, de configuration eVou de programmation. 
0) Au demontage et a la reinstallation des fours a micro-ondes a hotte integree, du tiroir a micro-ondes Microwave Drawer, ou du four a vapeur si l'appareil 

est installe dans un endroit inaccessible, si des armoires, des poignees ou d'autres pieces d'appoint doivent etre enlevees pour l'acces au Produit, ou si 
l'appareil n'est pas installe conformement aux directives d'installation du Produit. 

Pour obtenir le service apres-vente : La reparation sous garantie se fera a la condition que le Produit Sharp soit livre accompagne de la preuve d'achat 
(sur laquelle est indiquee la date d'achat) et d'une copie de la presente garantie limitee, a un centre agree de service apres-vente Sharp ou chez un 
detaillant agree de service apres-vente Sharp. Pour les fours a micro-ondes a hotte integree, les tiroirs a micro-ondes Microwave Drawer, ou les fours a
vapeur, la reparation sur place sous garantie sera effectuee aux endroits accessibles par vehicule routier et situes a moins de 50 km d'un centre agree de 
service Sharp. Le technician peut, au besoin, ramener l'appareil a son atelier pour en faire la reparation. Aucun autre agent (y compris les detaillants et les 
centres de service apres-vente Sharp) n'est autorise a prolonger la duree de la garantie, a proposer des garanties additionnelles ou a transferer cette 
garantie au nom de Sharp. L'acheteur est redevable de tous les frais de demontage, de reinstallation, de transport et d'assurance de l'appareil, a !'exception 
des fours a micro-ondes a hotte integree, du tiroir a micro-ondes Microwave Drawer, ou du four a vapeur, auquel cas Sharp est responsable du demontage 
et de la reinstallation. 
Les garanties expresses de la presente garantie limitee constituent, sauf pour les consommateurs-acheteurs domicilies au Quebec, et a !'exception des cas 
ou la loi en vigueur l'interdit, la garantie entiere du Produit. Sharp decline toute autre garantie et condition, explicite ou implicite, decoulant de la loi, d'un 
reglement, de la conduite habituelle ou de l'usage du commerce, y compris, mais sans en etre limite, les garanties ou les conditions implicites de qualite 
marchande et d'adaptabilite a une utilisation ou a une fin particuliere, eVou de non-violation. Limitations (non applicables aux consommateurs-acheteurs 
domicilies au Quebec, dans la mesure ou la loi en vigueur au Quebec l'interdit) : a) Sharp ne se tiendra en aucun cas responsable des dommages accessoires, 
speciaux, consecutifs, economiques, exemplaires ou indirects de quelque type ou nature que ce soit (y compris la perte de profits ou les dommages par suite 
de la perte de temps, d'utilisation ou de donnees) relatifs a !'utilisation ou au rendement d'un Produit ou a la defectuosite d'un Produit, meme si Sharp est 
informe ou a ete avise de la possibilite de tels dommages; b) les recours mentionnes dans la presente garantie limitee constituent !'execution integrale de 
toutes les obligations et responsabilites de Sharp envers l'acheteur a l'egard du Produit et constitueront la satisfaction entiere de toutes les reclamations, 
qu'elles relevant d'un contra!, de negligence, de responsabilite stricte ou autre. Dans certaines provinces, ii est interdit d'exclure ou de limiter !'application de 
certains dommages ou de certaines limites sur la duree ou l'annulation de certaines garanties ou conditions implicite. Par consequent, dans ces provinces, les 
exclusions et les limites indiquees aux presentes peuvent ne pas s'appliquer. La presente garantie limitee est, sauf pour les consommateurs-acheteurs 
domicilies au Quebec, regie par les lois de la province canadienne dans laquelle l'acheteur a acquis le Produit. Pour les consommateurs-acheteurs domicilies 
au Quebec, la presente garantie limitee est regie par les lois du Quebec. 

PERIODES DE GARANTIE (calculees a partir de la date de l'achat original): Pieces et main-d'reuvre (exceptions relevees) 

Four a micro-ondes 
Four a vapeur 
Petits electromenagers de cuisine 
Purificateur d'air 

1 an (magnetron -4 ans supplementaires) 
1 an 
1 an 
1 an 

Pour savoir les coordonnees du detaillant agree de service apres-vente ou du centre agree de service apres-vente Sharp pres de chez vous, ou pour obtenir 
davantage de renseignements sur la presente garantie limitee, sur les offres de garantie prolongee de Sharp ou sur les ventes de produits ou d'accessoires 
Sharp, veuillez communiquer avec Sharp : 

Par ecrit: Sharp Electronique du Canada Ltee, 5995, chemin Avebury, Suite 900, Mississauga (Ontario) L5R 3P9
Par telephone : 905 568-7140 
Sur Internet : www.sharp.ca 

CETTE GARANTIE LIMITEE EST VALABLE UNIQUEMENT AU CANADA. 

Revision: 2016-03-22 
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RALLONGE

INTERFÉRENCE RADIO OU TÉLÉVISION





ALIMENTS À FAIRE À NE PA S FAIRE



USTENSILES ET 
COUVERCLES

MICRO-ONDES  
SEULEMENT

GRILLADE PAR CONV.,  
CUISSON LENTE

MODE COMBINÉ HAUTE 
TEMP./ RÔTIR MODE 

COMBINÉ BASSE TEMP./
CUISSON AU FOUR



USTENSILES ET 
COUVERCLES

MICRO-ONDES  
SEULEMENT

GRILLADE PAR CONV.,  
CUISSON LENTE

MODE COMBINÉ HAUTE 
TEMP./ RÔTIR MODE 

COMBINÉ BASSE TEMP./
CUISSON AU FOUR





FEUILLE DES TOUCHES 



1

2

3

1

2

1
2
3

4
5

1 5 0 0

2

1 500

2
3

3

TOUCHER UNE 
FOIS SUR POWER 

LEVEL PUIS 
TOUCHER

POURCENTAGE 
APPROXIMATIF 

DE LA 
PUISSANCE

NOMS DONNÉS 
AUX 

NIVEAUX DE 
PUISSANCE



1

2

3 20

4

5

6

ALIMENT QUANTITÉ MARCHE À SUIVRE

1

2

3

3



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

1

2

3



ALIMENT  QUANTITÉ MARCHE À SUIVRE

 



1

2
1

3 START/TOUCH ON

ALIMENT QUANTITÉ MARCHE À SUIVRE

1

2

3

4

5

6

7

8



ATTENTION

1

2
1

3
2

4

5

RÉGLAGE/ALIMENT QUANTITÉ GRILLE MARCHE À SUIVRE

1

2

3

4



COUPE POIDS/ÉPAISSEUR TEMPS DE CONVECTION



RÉGLAGE/ALIMENT QUANTITÉ GRILLE MARCHE À SUIVRE

1

2

3

4

1

2
1

3
25

4



COUPE TEMPS



1

2
1

3

RÉGLAGE/ALIMENT QUANTITÉ GRILLE MARCHE À SUIVRE

1

2

3

4



PAIN ET PÂTISSERIES MARCHE À SUIVRE



ATTENTION

1

2

3 2000

4

1

2

3

4

5 2500

6

7

1

2 1500

3

4



ATTENTION

1

2

3

4

TEMPÉRATURE DE 
FOUR

PUISSANCE 
MICRO-ONDES

1

2 2500

3

1

2

3

4

5

6 2500

7

8
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2

3

4

1

2

3



1

2

2

1

2 3

3
4 3 0

4

5
5 2 0 0 0

6

4 4

4

4

4

5
5

5

5



0

0

1

2

1

500

2 5
3000

3

1

2 300

3





1

2
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ASSISTANCE À LA CLIENTÈLE CANADA SEULEMENT 

Pour nous aider à répondre aux questions lorsque vous appelez pour obtenir du 
service ou signaler une perte ou un vol, utilisez l’espace ci-dessous pour consigner 
le modèle et le numéro de série situés derrière l’appareil. 

Numéro de modèle : 

Numéro de série : 

Date d’achat : 

Nom du détaillant : 

Adresse : 

Ville : 

Province : 

Code postal : 

Téléphone :

SOUTIEN TECHNIQUE 

votre produit, veuillez consulter la section pertinente dans ce manuel. 

Vous pouvez également visiter le www.sharp.ca
sur votre produit, notamment pour :  

Trouver un détaillant 

Trouver des points de service 

Télécharger notamment le Guide d’installation, la Fiche technique et le Manuel 
de l’utilisateur

CONTACTEZ-NOUS 
Si, à tout moment, vous avez des questions ou commentaires concernant votre 
produit SHARP, veuillez contacter le Centre d’assistance à la clientèle SHARP. 

pour mieux vous servir :

APPELEZ-NOUS 
CA 877-278-6709
De lundi au vendredi :
de 8 h à 17 h est

COURRIEL
Tous les jours, 24 
heures sur 24

Consultez la section 
Contactez-nous sur 
notre site.

SITE DE SOUTIEN 
Téléchargements de 
produits, Localisateur 
de service, Où acheter, 

de toner et plus encore. 
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